
ZARZĄDZENIE NR 40/2019 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 23 sierpnia 2019r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2019 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U.  z 2019r. poz. 869 ) oraz Uchwały Nr III/12/18 Rady Gminy 

Mały Płock z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2019 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 14.800,00zł oraz przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 8 197,00 zł zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  14.800,00zł oraz przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 8 227,00zł zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

3.  Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi  26.201.062,74zł, w tym: 

       a)  bieżące – 20.974.755,74zł 

       b)  majątkowe – 5.226.307,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   26.521.062,74zł, w tym: 

       a) bieżące – 20.075.755,74zł 

       b) majątkowe – 6.445.307,00zł 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 



 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2019r. 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 539 153,00 0,00 14 800,00 553 953,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 53 000,00 0,00 14 800,00 67 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

53 000,00 0,00 14 800,00 67 800,00 

bieżące razem: 14 703 680,00 0,00 14 800,00 14 718 480,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 389,00 0,00 0,00 62 389,00 

majątkowe 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 682 628,00 -8 197,00 8 197,00 1 682 628,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 682 628,00 -8 197,00 8 197,00 1 682 628,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 682 628,00 -8 197,00 8 197,00 1 682 628,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 682 628,00 -8 197,00 8 197,00 1 682 628,00 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 215 524,00 -8 197,00 0,00 1 207 327,00 

    6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

467 104,00 0,00 8 197,00 475 301,00 

majątkowe razem: 5 226 307,00 -8 197,00 8 197,00 5 226 307,00 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 40/2019 

                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                      z dnia 23 sierpnia 2019r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 071 307,00 -8 197,00 8 197,00 5 071 307,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 256 275,74 0,00 0,00 6 256 275,74 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 186 262,74 -8 197,00 22 997,00 26 201 062,74 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 133 696,00 -8 197,00 8 197,00 5 133 696,00 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                            

 



     Załącznik Nr 2                                           
                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 40/2019 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  Wójta Gminy Mały Płock 

                z dnia  23sierpnia 2019r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2019r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 524 020,00 7 846 333,00 7 573 163,00 6 183 123,00 1 390 040,00 0,00 266 740,00 6 430,00 0,00 0,00 3 677 687,00 3 677 687,00 3 674 612,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 524 020,00 7 846 333,00 7 573 163,00 6 183 123,00 1 390 040,00 0,00 266 740,00 6 430,00 0,00 0,00 3 677 687,00 3 677 687,00 3 674 612,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 466 419,00 466 419,00 464 919,00 273 339,00 191 580,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 419,00 466 419,00 464 919,00 273 339,00 191 580,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych0 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 470,00 22 470,00 22 470,00 0,00 22 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe0 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 930,00 930,00 930,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 063 596,00 1 063 596,00 565 810,00 343 907,00 221 903,00 0,00 497 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 078 396,00 1 078 396,00 565 810,00 343 907,00 221 903,00 0,00 512 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne0 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 800,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 671 311,00 940 408,00 940 408,00 29 695,00 910 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 903,00 1 730 903,00 1 682 628,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 197,00 -8 197,00 -8 197,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 197,00 8 197,00 8 197,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 671 311,00 940 408,00 940 408,00 29 695,00 910 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 903,00 1 730 903,00 1 682 628,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 704 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704 628,00 1 704 628,00 1 682 628,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 197,00 -8 197,00 -8 197,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 197,00 8 197,00 8 197,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 704 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704 628,00 1 704 628,00 1 682 628,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych7 

przed zmianą 1 215 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 524,00 1 215 524,00 1 215 524,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 197,00 -8 197,00 -8 197,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 207 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207 327,00 1 207 327,00 1 207 327,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych9 

przed zmianą 467 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 104,00 467 104,00 467 104,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 197,00 8 197,00 8 197,00 0,00 0,00 

po zmianach 475 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 301,00 475 301,00 475 301,00 0,00 0,00 



                                              

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 249 987,00 
13 804 
680,00 

11 766 
238,00 

8 120 309,00 3 645 929,00 626 000,00 1 220 926,00 71 516,00 10 000,00 110 000,00 6 445 307,00 6 445 307,00 5 621 859,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 227,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 197,00 -8 197,00 -8 197,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 027,00 14 830,00 30,00 0,00 30,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 8 197,00 8 197,00 8 197,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 264 787,00 
13 819 
480,00 

11 766 
238,00 

8 120 309,00 3 645 929,00 626 000,00 1 235 726,00 71 516,00 10 000,00 110 000,00 6 445 307,00 6 445 307,00 5 621 859,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 256 275,74 6 256 275,74 760 785,14 166 670,15 594 114,99 0,00 5 495 490,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 256 275,74 6 256 275,74 760 785,14 166 670,15 594 114,99 0,00 5 495 490,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Wójt Gminy 

 

                                                                                                                                                                   mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               


